
各 位 

名張桜まつり実行協議会 

 

 令和 7 年 名張桜まつり 

ステージイベント募集に関するお知らせ 
 

 いつも名張桜まつりにご参加ならびに多大なご協力をいただき、誠にありが

とうございます。 

 さて、令和 7 年度のイベントにつきまして盛大に開催させていただくべく、

準備を開始するはこびとなりました。 

ステージイベントは昨年同様、体育館内ステージにて開催いたします。本年度

はイベント全体との一体感や体育館内へのお客様の誘導につながる取組をする

予定です。 

 つきましては、イベント参加応募組数が多数の場合抽選を計画しております。 

 当協議会としましても、桜まつりの主旨やご来場者様の期待、運営経費上の

観点から考えましても、全団体様にご出演をいただきたい思いでございますが、

まずイベントの安全かつ円滑な運営を最優先したうえでのイベント企画として、

この度の決定とさせていただきました。 

 つきましては、何卒本主旨をご理解いただき、ご協力をいただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 なお、ステージイベントの募集期間は以下の通りとさせていただきますとと

もに、ご不明な点等ございましたら下記までお問合せいただきますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 

【 名張桜まつりステージイベント募集期間 】 
 ～ 令和７年１月３１日（金）１７時 

 

※申込は期間厳守でお願いいたします。 

※当方で申込書未受理の際の対応は致しかねます旨ご留意願います。申込時に

ご不安な場合は、下記事務局までお問い合わせをお願いいたします。 

 

 

お問合せ先 名張桜まつり実行協議会（TEL：0595‐63‐0080） 



名張桜まつり実行協議会 
会長 亀井喜久雄 

 

名張桜まつりステージイベント参加団体募集について 
 

拝啓 時下皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、名張桜まつりは、令和 7年度につきましても通常通り開催させていただきたいと考えており、現在準備
を進めているところです。 そこで、桜まつりのステージイベントにご参加いただける団体を募集いたします。 
ご参加を希望される方は、下記にご記入の上、令和 7年１月３１日（金）までに名張商工会議所までメールま

たは FAX にてお申込み下さいますようお願いします。 
 また、必ず「令和 7 年 名張桜まつり ステージイベント募集に関するお知らせ」をご確認いただき、内容の
ご了承をいただいたうえでご応募賜りますよう、宜しくお願いいたします。なお、出演団体の皆様には、準備、
片付け等の協力をお願い致します。                                                             敬 具 
  

イベント日 令和 7 年４月 5日（土） 荒天の場合は中止 
イベント会場  ＳＳＫアリーナ（名張市総合体育館）内ステージ（屋内） 
出演時間    ２０分～３０分（準備・自己紹介・撤収含む） 

           ※出演時間は必ず厳守して下さい。 
    ※ＣＤ等の音源の提出方法は事前会議にてご案内いたします。 

参加協力金 １０，０００円 
参加条件 事前会議（１回程度）に出席できる団体（ZOOM参加も可） 

    当日の全イベント終了後の後片付けに参加できる団体 
その他     急な天候悪化によるイベント中断や中止、感染症拡大による中 

止の場合は、参加協力金は返金出来ません。 
下記の団体名に記載いただいた名称をプログラム等に記載します。 

 
名張商工会議所宛（TEL 0595-63-0080 FAX 0595-64-3211 Email: sakura@nabari.or.jp） 
桜まつりステージイベント参加申込     申込締切 令和 7年１月３１日（金） 

団体名称  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
所在地   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
担当者氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿ 電話番号 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
E-mail   ＿____________________＿＿＿＿＿＿＿ 
ステージ内容＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
希望出演時間枠に☑   □２０分間 □３０分間 
希望出演時刻に☑   □１０時～１２時 □１２時～１４時 

□１４時～１６時  


	ステージイベント注意事項
	ステージ申込書

